dicat. Non est uacandum deliciis.  
 tempore abstinentiae. Vñ Joel. Sac-  
 rificate ieiuniū. egrediatur sponsus  
 de cubili suo. 7 c. Vel alio. ut sit  
 exhortatio ad reedificationem ecclie  
 ut cenobii. Archa dñi. 7 c. hoc  
 fit qñ domus cenobii diruta ē. 7  
 ecclia. Qñ dicat. Ista reedificanda  
 sunt. hec debent dicere diuites qñ  
 uident domū dñi dirutam. 7 hoc  
 habes in aggeo. c. i. Numq̄ tps  
 uobis ē ut habitetis in domib; la-  
 queatis 7 erit domus ista deserta. 7  
 c. Plage totum cap. Inebauit eū.  
 Nota quom̄ ab uno uicio in aliud  
 incidit. Primo fuit in ocio. post  
 ea incaute respexit surgens a sop-  
 nolencia. deinde incidit in concu-  
 piscenciā. postea in adultium. 7 de-  
 inde prouocauit proximum. 7 ineb-  
 auit eum qui sobe uiuere uoluit.  
 Sic quidā hodie faciūt uocan-  
 tes alios ad mensam suā. ut alii  
 s̄ mortem gerant. nō ut libalita-  
 tem. Cont̄ quos iudas apls in  
 eplā canonica. Hi sunt in eplis  
 male pascentes sine timore dei.  
 Mali enim suos conuiuas macu-  
 lant uerbo 7 exemplo. Missiq̄.

p manum urie. Nota quod illi  
 quoz scia ē eis ad dampnationē cū  
 uria defūnt secum litteras mortis  
 sue. qm̄ seruus sciens 7 non facien-  
 uoluntatē dñi sui plagis uapula-  
 bit multis. Item dō audito nun-  
 cio de morte urie gauisus ē. Ecce  
 aliud peccm̄. 7 ita unū peccm̄ acci-  
 hit aliud. ne unq̄ sola ueniant  
 scandala. Peccā enī nexa sunt.  
 Vñ iacob; .i. c. Unusquisq̄ tēp-  
 tat̄ a concupiscencia sua abstractus  
 7 illectus de in cū concupiscencia cō-  
 cepit parit peccm̄. Item iob vi. c.  
 Inuoluce sunt semite gressuū eoz.  
 7 c. quia unū peccm̄ inuocat ali-  
 ud 7 inuoluit. Idem xviii. cap.  
 Immisit in rete pedes suos. 7 in  
 maculis eius ambulat. Qui pe-  
 dem mittit in rete quo magis am-  
 bulat magis se implicat. sic 7 q̄  
 in peccō ē. Notandum quod i  
 hoc cap̄ duplex ē allegoria. No-  
 ta ḡ quod sepe bonū quod ē in  
 littera continet malū in mystio ut  
 amici iob ubi signant hereticos.  
 Vrias ḡ est iudaicus pl̄s. ber-  
 sabee lex. dauid xp̄c. qui abstu-  
 lit legem iudaico pl̄o. Vñ in

euuiglo. Auferetur a uobis regnum di. 7 c. Uriam ad domū ire monet 7 pedes lauare. q. in cant uideis precepit ut ad consciām redeant. 7 sordes opum tergant. 7 h̄ dicit Glosa. Sepe res quelibz. 7 c. Alia allegoria ysydon ē. q. p. uriam diabolus. p. bersabee ecclia de gentibz. p. dauid xps intelligitur. qui interfectō uria bersabee. i. eccliam s̄ copulauit de gentibz. Facta est ei uxor. Glosa. Jā obstinatō non h̄nt contradictionem defensionis. 7 ideo recte pphā mittitur. Responde iudicium. Quo uiri erant. 7 c. Cum prelati ecclie potentes arguunt proprias quasdam similitudines uelud de alieno negotio inducunt. Oblique ḡ arguendi sunt diuites 7 potentes. Vñ in eccl̄. iiii. cap̄. Noli resistere in faciem potentis nec coneris contra ictum fluminis. 7 c. qm̄ si fluat fluminis cum impetu. non t̄l̄meare potis tu. s̄ oblique. Hoc ē qd̄ supra habuisti quod abner̄ int̄fectat asael obliqua hasta. i. reprehensione obliqua. Cum autē